وی در این شرح، به صورتی بدیع به این موضوع پرداخته و کوشیده حتی از سخنان هشام بن حکم نیز تفسیری فلسفی ارائه دهد که در تعارض با سخنان ائمه نباشد (قسم 1، ص 205-207). به رغم انتقادات مخالفان، که بعضاً در این مسئله خاص نیز با وی مخالفت کرده اند (از جمله شیخ احمد احسائی)، نظریات او در این زمینه نیز قول غالب در فلسفه اسلامی متأخر بوده است.

1985/1405] . [] . [:] 1357 [? 1377 « » : 3 :
1970 1979/1399 1376 1370 1985 /1405 1 1351
1947/1366 1366 1989 1 1 1980/1400 1366
1369 : « » 1358 : 1366] . [: 1973/1971
» 1371 1345 1340 1374 1957 1375 : 1361
] . [1337 1986/1406 1356 1377 : 2 : «
1 1364 1363] [1370 ... 1370 1 : 1378 : 2
1 1374 1988/1408 1366 [.] [.] 1370 : [1969] ?
1962 1919/1899 (1413 ') 2 1 8 [.] 1375 1369
330 7 : 1376 1926 . 1353 1370